Aktiva

Vorderingen:

Vorderingen op korte termijn
Vooruitbetaalde kosten

Liguide middelen:

ING 0000.5420.00
ING 0000.5420.00 SPAAR

Totaal Aktiva

Baten:

Giften Particulier

Giften Stichtingen en Bedrijven
Ontvangen Subsidies Binnenland
Ontvangen Subsidies Buitenland
Ontvangen Rente

Totaal Baten

Lasten:

Verstrekte Bijdragen / Giften
Reiskosten

Bankkosten

Rentekosten

Studie kosten / materiaal
Advieskosten
Accountantskosten

Website kosten

Diverse algemene kosten

Totaal Lasten

Exploitatieresultaat

an dy
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Stichting Keren Hathora

Balans per 31 december 2021

Passiva
2021 2020
Eigen vermogen:
- € - Saldo per 1 januari
- € - Resultaatrekening
B € .
Voorzieningen:
131.293,22 € 19.843,56 Waarborgsommen
36.242,83 € 19.626,62
167.536,05 € 39.470,18
Schulden:
Schulden op korte termijn
167.536,05 € 39.470,18 Totaal Passiva

Resultaat per 31 december 2021

2021
€ 180.950,00
€ 138.771,95
€ -
€ -
€ -
€ 319.721,95
€ 190.905,51
€ -
€ 745,63
€ 4,94
€ -
€ -
€ -
€ -
€ -
€ 191.656,08

€ 128.065,87
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2021 2020

39.470,18
128.065,87

62.725,38
23.255,20-

a dy

167.536,05 39.470,18

167.536,05 € 39.470,18

2020

96.600,00
40.000,00

136.600,00

157.197,23
629,33
536,69

1.491,95

159.855,20

23.255,20-



